Seriores

JUZGADO UNICO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN JOSE DEL FRAGUA

E.S.D

Proceso:
Radicacién:

Demandante:
Demandado:

Asunto:

EJECUTIVO SINGULAR
2015 - 00063 -00

COOPERATIVA LATINOAMERICANA DE AHORRO Y CREDITO
"UTRAHUILCA"
CARMENZA CLAROS MURCIA .

ALLEGO LIQUIDACION DEL CREDITO

En mi calidad de Apoderada de la parte Demandante, dentro del asunto de la referencia, de conformidad
con lo establecido en el articulo 446 del C. G. P., comedidamente someto a consideracion del Despacho y
" de la parte demandada la presente liquidacion del crédito:

CAPITAL 9.061.625

VIGENCIA TASAINT. | INTERES DE
DESDE ASTA INT. CTE. DIAS MORA MORA ABONG | CAP. MAS INT. MORA
1-jun-16 30-jun-16 20,54 30 2,57 232.884 9.294.509
1-jul-16 30-jul-16 21,34 30 2,67 241,945 9.536.454
1-ago-16 30-ago-16 21,34 30 . 2,67 241.945 9.778.400
1-sep-16 30-sep-16 21,34 30 2,67 241.945 10.020.345
1-oct-16 30-oct-16 21,99 30 275 249.195 10.269.540
1-nov-16 30-nov-16 21,99 30 2,75 249.195 10.518.734
1-dic-16 30-dic-16 21,99 30 2,75 249,195 10.767.929
1-ene-17 30-ene-17 22,34 30 2,79 252.819 11.020.748
1-feb-17|  30/feb/017 22,34 30 2,79 252.819 11.273.568
1-mar-17|  30-mar-17 22,34 30 2,79 252.819 11.526.387
1-abr-17 30-abr-17 22,33 30 2,79 252.819 11.779.206
1-may-17] 30-may-17 22,33 30 2,79 252.819 12.032.026
1-jun-17 30-jun-17 22,33 30 2,79 252.819 12.284.845
1-jul-17 30-jul-17 21,98 30 2,75 249.195 12.534.040
1-ago-17 30-ago-17 21,98 30 2,75 249.195 12.783.234
1-sep-17 30-sep-17 21,98 30 2,75 249.195 13.032.429
1-0ct-17 30-oct-17 21,15 30 2,64 239.227 13.271.656
1-nov-17 30-nov-17 20,96 30 2,62 237.415 13.509.071
1-dic-17 30-dic-17 20,77 30 2,60 235.602 13.744.673
1-ene-18 30-ene-18 20,69 30 2,59 234.696 13.979.369
1-feb-18 30/feb/18 21,01 30 2,63 238.321 14.217.690
1-mar-18| 30-mar-18 20,68 30 2,59 234.696 14.452.386
1-abr-18 30-abr-18 20,48 30 2,56 231.978 14.684.363
1-may-18| 30-may-18 20,44 30 2,56 231.978 14.916.341
1-jun-18 30-jun-18 20,28 30 2,54 230.165 15.146.506
1-jul-18 30-jul-18 20,03 30 2,50 226.541 15.373.047
1-ago-18 30-ago-18 19,94 30 2,49 225.634 15.598.681
1-sep-18 30-sep-18 19,81 30 2,48 224.728 15.823.410
1-oct-18 30-oct-18 19,63 30 2,45 222.010 16.045.419
1-nov-18 30-nov-18 19,49 30 2,44 221.104 16.266.523
1-dic-18 30-dic-18 19,40 30 2,43 220.197 16.486.721
1-ene-19 30-ene-19 19,16 30 2,40 217.479 16.704.200
1-feb-19 30/feb/19 19,70 30 2,46 222.916 16.927.116
1-mar-19]  30-mar-19 19,37 30 2,42 - 219.291 17.146.407
1-abr-19 30-abr-19 19,32 30 2,42 219.291 17.365.698




1-may-19| 30-may-19 19,34 30 2,42 219.291 17.584.989
1-jun-19 30-jun-19 19,30 30 2,41 218.385 17.803.375
1-jul-18 30-jul-19 19,28 30 2,41 218.385 18.021.760
1-ago-19 30-ago-19 19,32]. 30 2,42 219.291 18.241.051
1-sep-19 30-sep-19 19,32 30 2,42 219.291 18.460.342
1-oct-19 30-oct-19 19,10 30 2,39 216.573 18.676.915
1-nov-19 30-nov-19 19,03 30 2,38 215.667 18.892.582
1-dic-19 30-dic-19 18,91 30 2,36 213.854 19.106.436
1-ene-20 30-ene-20 18,77 30 2,35 212.948 19.319.385
1-feb-20] 30/02/2020 19,06 30 2,38 215.667 19.535.051
1-mar-20 30-mar-20 18,95 30 2,37 214.761 19.749.812
1-abr-20 30-abr-20 18,69 30 2,34 212.042 19.961.854
1-may-20| 30-may-20 18,19 30 2,27 205.699 20.167.553
1-jun-20 30-jun-20 18,12 30 2,27 205.699 20.373.251
1-jul-20 30-jul-20 18,12 30 2,27 205.699 20.578.950
1-ago-20 30-ago-20 18,29 10 2,29 69.170 20.648.121

VALOR INTERESES MORATORIOS A LA FECHA 11.586.496
VALOR CUOTA MAS INTERES 20.648.121

CAPITAL 239.646

U CE O | INT.CTE. | oias | TieANT | NTERESDE | agono  [cap.was NT. MoRA
1-jun-16 30-jun-16 20,54 30 2,57 6.159 245,805
1-jul-16 30-jul-16 21,34 30 2,67 6.399 252.203
1-ago-16 30-ago-16 21,34(. 30 2,67 6.399 258.602
1-sep-16 30-sep-16 21,34 30 2,67 6.399 265.001
1-o0ct-16 30-oct-16 21,99 30 2,75 6.590 271.591
1-nov-16 30-nov-16 21,99 30 2,75 6.590 278.181
1-dic-16 30-dic-16 21,99 30 2,75 6.590 284.771
1-ene-17 30-ene-17 22,34 30 2,79 6.686 291.457
1-feb-17|  30/feb/Q17 22,34 30 2,79 6.686 298.144
1-mar-17 30-mar-17 22,34 30 2,79 6.686 304.830
1-abr-17 30-abr-17 22,33 30 2,79 6.686 311.516
1-may-17{ 30-may-17 22,33 30 2,79 6.686 318.202
1-jun-17 30-jun-17 22,33 30 2,79 6.686 324.888
1-jul-17 30-jul-17 21,98 30 2,75 6.590 331.478
1-ago-17 30-ago-17 21,98 30 2,75 6.590 338.069
1-sep-17 30-sep-17 21,98 30 2,75 6.590 344.659
1-oct-17 30-oct-17 21,15 30 2,64 6.327 350.986
1-nov-17 30-nov-17 20,96 30 2,62 6.279 357.264
1-dic-17 30-dic-17 20,77 30 2,60 6.231 363.495
1-ene-18 30-ene-18 20,69 30 2,59 6.207 369.702
1-feb-18 30/feb/18 21,01 30 2,63 6.303 376.005
1-mar-18 30-mar-18 20,68 30 2,59 6.207 382.211
1-abr-18 30-abr-18 20,48 30 2,56 6.135 388.346
1-may-18 30-may-18 20,44 30 2,56 6.135 394.481
1-jun-18 30-jun-18 20,28 30 2,54 6.087 400.568
1-jul-18 30-jui-18 20,03]- 30 2,50 5.991 406.559
1-ago-18 30-ago-18 19,94 30 2,49 5.967 412.527
1-sep-18 30-sep-18 19,81 30 2,48 5.943 418.470
1-oct-18 30-oct-18 19,63 30 2,45 5.871 424.341
1-nov-18 30-nov-18 19,49 30 2,44 5.847 430.189
1-dic-18 30-dic-18 19,40 30 2,43 5.823 436.012




1-ene-19 30-ene-19 19,16 30 2,40 5.752 441.763
1-feb-19 30/feb/19 19,70 30 2,46 5.895 447.659
1-mar-19 30-mar-19 19,37 30 242 5.799 453.458
1-abr-19 30-abr-19 19,32 30 2,42 5.799 459,258
1-may-19| 30-may-19 19,34 30 2,42 5.799 465.057
1-jun-19 30-jun-19 19,30 30 2,41 5.775 470.832
1-jul-19 30-jul-19 19,28 30 2,41 5.775 476.608
1-ago-19 30-ago-19 19,32 30 2,42 5.799 482.407
1-sep-19 30-sep-19 19,32 30 242 5.799 488.207
1-0ct-19 30-0c¢t-19 19,10 30 2,39 5.728 493.934
1-nov-19 30-nov-19 19,03 30 2,38 5.704 499.638
1-dic-19 30-dic-19 18,91 30 2,36 5.656 505.294
1-ene-20 30-ene-20 18,77 30 2,35 5.632 510.925
1-feb-20| 30/02/2020 19,06 30 2,38 5.7041. 516.629
1-mar-20 30-mar-20 18,95 30 2,37 5.680]. 522.308
1-abr-20 30-abr-20 18,69 30 2,34 5.608 527.916
1-may-20{ 30-may-20 18,19 30 2,27 5.440 533.356
1-jun-20 30-jun-20 18,12 30 2,27 5.440 538.796
1-jul-20 30-jul-20 18,12 30 2,27 5.440 544.236
1-ago-20 30-ago-20 18,29 10 2,29 1.829 546.065

VALOR INTERESES MORATORIOS A LA FECHA 306.419
" VALOR CUOTA MAS INTERES 546.065

CAPITAL 244 158
VIGENCIA TASAINT. | INTERES DE

DESDE HASTA INT. CTE. DIAS MORA MORA ABONO |CAP. MAS INT. MORA
1-jun-16 30-jun-16 20,54 30 2,57 6.275 250.433
1-jul-16 30-jul-16 21,34 30 2,67 6.519 256.952
1-ago-16 30-ago-16 21,34 30 2,67 6.519 263.471
1-sep-16 30-sep-16 21,34 30 2,67 6.519 269.990
1-oct-16 30-oct-16 21,99 30 2,75 6.714 276.704
1-nov-16 30-nov-16 21,99 30 2,75 6.714 283.419
1-dic-16 30-dic-16 21,98 30 275 6.714 290.133
1-ene-17 30-ene-17 22,34 30 2,79 6.812 296.945
1-feb-17| 30/feb/017 22,34 30 2,79 6.812 303.757
1-mar-17 30-mar-17 22,34 30 2,79 6.812 310.569
1-abr-17 30-abr-17 22,33 30 2,79 6.812 317.381
1-may-17|  30-may-17 22,33 30 2,79 6.812 324.193
1-jun-17 30-jun-17 22,33 30 2,79 6.812 331.005
1-jul-17 30-jul-17 21,98 30 2,75 6.714 337.719
1-ago-17 30-ago-17 21,98 30 2,75 6.714 344,434
1-sep-17 30-sep-17 21,98 30 2,75 6.714 351.148
1-0¢t-17 30-oct-17 21,15 30 2,64 6.446 357.594
1-nov-17 30-nov-17 20,96 30 2,62 6.397 363.991
1-dic-17 30-dic-17 20,77 30 2,60 6.348 370.339
1-ene-18 30-ene-18 20,69 30 2,59 6.324 376.663
1-feb-18 30/feb/18 21,01 30 2,63 6.421 383.084
1-mar-18 30-mar-18 20,68 30 2,59 6.324 389.408
1-abr-18 30-abr-18 20,48 30 2,56 6.250 395.658
1-may-18f 30-may-18 20,44 30 2,56 6.250 401.908
1-jun-18 30-jun-18 20,28 30 2,54 6.202 408.110
1-jul-18 30-jul-18 20,03 30 2,50 6.104 414.214

]
5
R




1-ago-18 30-ago-18 19,94 30 249 6.080 420.294
1-sep-18 30-sep-18 19,81 30 2,48 6.055 426.349
1-oct-18 30-oct-18 19,63 30 2,45 5.982 432.331
1-nov-18 30-nov-18 19,49 30 2,44 5.957 438.288
1-dic-18 30-dic-18 19,40 30 2,43 5.933 444 221
1-ene-19 30-ene-19 19,16 30 2,40 5.860 450.081
1-feb-19 30/feb/19 19,70 30 2,46 6.006 456.087
1-mar-19 30-mar-19 19,37 30 2,42 5.909 461.996
1-abr-19 30-abr-19 19,32 30 2,42 5.909 467.904
1-may-19[  30-may-19 19,34 30 2,42 5.909 473.813
1-jun-19 30-jun-19 19,30 30 2,41 5.884 479.697
1-jul-19 30-jul-19 19,28 30 2,41 5.884 485.581
1-ago-19 30-ago-19 19,32 30 2,42 5.909 491.490
1-sep-19 30-sep-19 19,32 30 2,42 5.909 497.39%
1-oct-19 30-oct-19 19,10 30 2,39 5.835 503.234
1-nov-19 30-nov-19 19,03 30 2,38 5.811 509.045
1-dic-19 30-dic-19 18,91 30 2,36 5.762 514.807
1-ene-20 30-ene-20 18,77 30 2,35 5.738 520.545
1-feb-20| 30/02/2020 19,06 30 2,38 5.811 526.356
1-mar-20 30-mar-20 18,95 30 2,37 5.787 532.142
1-abr-20 30-abr-20 18,69 30 2,34 5.713 537.856
1-may-20{ 30-may-20 18,19 30 2,27 5.542 543.398
1-jun-20 30-jun-20 18,12 30 2,27 5.542 548.940
1-jul-20 30-jul-20 18,12 30 2,27 5.542 554.483
1-ago-20 30-ago-20 18,29 10 2,29 1.864 556.347

VALOR INTERESES MORATORIOS A LA FECHA 312.189
VALOR CUOTA MAS INTERESES MORATORIOS 556.347

Del sefior Juez.

VALOR LIQUIDACION A LA FECHA

MARIA CRISTINA VALDERRAMA
Abogada

$ 21.750.532,70




